
 

Załącznik nr 20 

 

Uchwała nr 56/2023/2024 

 Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie wyrażenia 

pozytywnej opinii co do zgłoszenia rozprawy doktorskiej Pani dr Dagmary Gut 

 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt. 1 lit f Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie (ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW wyraża pozytywną opinię co do zgłoszenia rozprawy 

doktorskiej Pani dr Dagmary Gut pt. "Merytoryczne rozstrzygnięcia sądów administracyjnych 

jako przejaw ewolucji sądowej ochrony praw człowieka" w konkursie "Państwa i Prawa" na 

najlepsze prace doktorskie. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Protokołował 

Mgr Jacek Kołota 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


